
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Soest; 

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

besluit: 

I. als gemeentearchivaris aan te wijzen C. Menting; 

II. dat dit besluit in werking treedt op 1 maart 2022 en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit 

(gemeente)archivaris gemeente Soest. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Soest op 4 

oktober 2022 

de secretaris 

Leontine Vermond 

de burgemeester, 

Rob Metz 

Nr. 93567 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2023 nr. 93567 7 maart 2023 1 


